様式６（受注者→発注者） 報告書
　　　令和○○年○○月○○日
（発注者）
　新座市長　宛
（受注者）
　      住　所
会社名
氏　名
新座市公共工事請負契約基準約款第２６条に規定する請負代金額の変

更に伴う下請負、資材納入変更契約等への反映に関する報告書

　新座市公共工事請負契約基準約款第２６条に規定する請負代金額の変更に伴う下請負、資材納入変更契約等への反映について、下記のとおり報告します。

　また、本報告における記載内容確認のため、貴市職員による実態調査が行われる場合には、関係書類の開示や下請負業者へのヒアリング等の調査に協力いたします。

記

１　工事件名
２　請負代金額の変更に伴う下請負、資材納入変更契約等の状況

	契約件名
	契約の相手方
	反映状況
(元契約比増額分)
	根拠／考え方

※上記表の記載部分が不足する場合には、表部分を別紙にて報告することも可とします。

３　特記事項（※　第２６条適用変更額と下請負、資材納入変更契約額等との差額、２次下請負以下への反映状況等）